



LNJ Bhilwara Group Company



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

HEG/SECTT/2024

19th August, 2024

1	BSE Limited P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. Scrip Code : 509631	2	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400 051. Scrip Code : HEG
---	---	---	--

Sub: Newspaper Publication regarding forthcoming postal ballot by way of electronic voting ('Remote e-Voting') facility.

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company has published today the newspaper advertisement with regard to captioned subject in the following newspapers:

- 1) Business Standard (All editions in English)
- 2) Nava bharat (Bhopal edition in Hindi)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.hegltd.com

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **HEG Limited**

Vivek Chaudhary
Company Secretary
A-13263
heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl: As above

HEG LIMITED

Corporate Office :

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India
Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)
Fax: +91-120-4277841
GSTN No.: 09AAACH6184K2Z6
Website: www.lnjbhilwara.com

Regd. Office :

Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raisen - 462046
(Madhya Pradesh), India
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527
Fax: +91-7480-233522
GSTN No.: 23AAACH6184K1ZH
Website: www.hegltd.com

E-mail: heg.investor@lnjbhilwara.com

Corporate Identification No.: L23109MP1972PLC008290



NAME	PLACE	DATE
Business Standard - English	All Editions	19-08-2024



HEG LIMITED

CIN : L23109MP1972PLC008290

Registered Office: Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raisen-462046, (M.P.)

Phone: 07480-233524, 233525, Fax: 07480-233522

Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.)

Phone: 0120-4390300 (EPABX); Fax: 0120-4277841

E-mail: heg.investor@lnjbhilwara.com; Website: www.hegltd.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Dear Member(s),

Pursuant to Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in this regard, members may note that HEG Limited ('Company') is proposing to seek consent of the members through postal ballot by way of electronic voting ('Remote e-Voting') facility, to transact the business set out in the Postal Ballot Notice ('Notice'), which will be sent to the members in due course. The details of the process and manner to cast vote through Remote e-Voting facility will be provided in the Notice.

Electronic copy of the Notice will be sent, only by email, to those members whose e-mail address is registered with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, 16th August, 2024 ('Cut-off date') fixed for the purpose. The Notice will also be available on the website of the Company (www.hegltd.com); BSE Limited (www.bseindia.com); National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited (www.evoting.nsdl.com).

Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email address(es) with the Company, may obtain the Notice and/or login details to cast vote through Remote e-Voting facility or for receiving any future communication by the Company, by sending following documents to Company's RTA i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020, Phone No. 011-41406149 - 52, Email ID: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or Corporate Office of the Company.

- Duly filled and signed request letter in Form ISR-1, which is available on the website of the Company;
- Self-attested copy of PAN Card linked with Aadhar; and
- Self-attested copy of any documents in support of the address (such as Aadhar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport etc.) of the member and such other documents as prescribed in the Form ISR-1.

Members holding shares in demat mode may update their e-mail address with their Depository Participant(s).

Shareholders/Members holding shares in physical mode, kindly note that pursuant to SEBI Circulars issued from time to time, in case of non-updation of PAN or KYC or Bank Account Details etc. in respect of physical folios, dividend etc. shall be paid only through electronic mode with effect from 1st April, 2024 upon furnishing all the aforesaid details in entirety. Also, Shareholder(s) can lodge grievance or avail any service request from the RTA only after furnishing PAN or KYC or Bank Account Details etc. As such, the members holding shares in physical mode and yet not updated the said details are requested to update the same by sending requisite forms and documents duly completed in all respect at the earliest to MCS Share Transfer Agent Limited ('RTA of the Company') whose address is mentioned in third para of this Notice. Necessary forms for updating the aforesaid details are available at the Company's website at www.hegltd.com under the path Investors > Investor Service Request.

This above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the the Act, MCA Circulars and SEBI Circulars.

For HEG Limited
Sd/-

Vivek Chaudhary
Company Secretary

A-13263

Place: Noida (U.P.)

Date : 18th August, 2024

NAME	PLACE	DATE
Navabharat - Hindi	Bhopal	19-08-2024



एचईजी लिमिटेड
CIN : L23109MP1972PLC008290

पंजीकृत कार्यालय : मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म.प्र.)

फोन: 07480-233524, 233525, फैक्स: 07480-233522

कॉर्पोरेट कार्यालय: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.); फोन: 0120-4390300 (EPABX)

फैक्स: 0120-4277841; ई-मेल: heg.investor@lnjbhilwara.com; वेबसाइट: www.heg ltd.com

सदस्यों हेतु सूचना

प्रिय सदस्य(यों),

सदस्य कृपया ध्यान दें कि एचईजी लिमिटेड ('कम्पनी') कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 110 एवं धारा 108 तथा उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के साथ पठित, कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय एवं सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 द्वारा, इस संबंध में जारी, लागू दिशा-निर्देशों/परिपत्रों के अनुपालन में डाक मतपत्र सूचना ('सूचना') में निर्धारित व्यवसाय के सम्पादन हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग') सुविधा के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा सदस्यों की सहमति लेने का प्रस्ताव कर रही है, जिसे सदस्यों को नियत समय पर भेजा जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट डालने के तरीके एवं प्रक्रिया का विवरण सूचना में प्रदान किया जाएगा।

सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति, मात्र ईमेल द्वारा, उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनका ईमेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ओं) के पास शुक्रवार, 16 अगस्त, 2024 इस उद्देश्य से निर्धारित कट-ऑफ तिथि ('कट-ऑफ तिथि') तक पंजीकृत है। यह सूचना कम्पनी (www.heg ltd.com); बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com); नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) एवं नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (www.evoting.nsd.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध होगी।

भौतिक रूप में शेर्य प्रतिरक्षित करने वाले सदस्य, जिन्होंने कम्पनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतनित नहीं किया है, वे रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट डालने या कम्पनी द्वारा भविष्य में कोई संचार प्राप्त करने हेतु निम्नलिखित दस्तावेज कम्पनी के आरटीए अर्थात् एमसीएस शेर्य ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एफ-65, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन नंबर 011-41406149-52, ईमेल आईडी: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com अथवा कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय को भेजकर सूचना एवं/या लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं।

क) फॉर्म आईएसआर-1 में विधिवत भरा एवं हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र, जो कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है;

ख) आधार से जुड़े पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतिय तथा

ग) सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज की स्व-सत्यापित प्रति (जैसे आधार कार्ड, झाइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट आदि) एवं फॉर्म आईएसआर-1 में निर्धारित अन्य दस्तावेज।

डीमैट मोड में शेर्य प्रतिरक्षित करने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ई-मेल पता अद्यतनित कर सकते हैं।

भौतिक रूप में शेर्य प्रतिरक्षित करने वाले शेर्यधारक/सदस्य कृपया ध्यान दें कि समय-समय पर जारी सेबी परिपत्रों के अनुसार, भौतिक फोलियो के संबंध में, पैन अथवा केवाईसी अथवा बैंक खाता विवरण इत्यादि के अद्यतन न करने की स्थिति में, उपरोक्त सभी विवरण संपूर्ण रूप से प्रस्तुत करने पर 1 अप्रैल, 2024 से लाभांश इत्यादि का भुगतान मात्र इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा किया जाएगा। साथ ही, शेर्यधारक(गण) पैन अथवा केवाईसी अथवा बैंक खाता विवरण इत्यादि प्रस्तुत करने के पश्चात् ही आरटीए से शिकायत दर्ज कर सकते हैं या कोई सेवा अनुरोध प्राप्त कर सकते हैं। इस प्रकार, भौतिक रूप में शेर्य प्रतिरक्षित करने वाले एवं जिन्होंने अभी तक उक्त विवरण अद्यतनित नहीं किया है, ऐसे सदस्यों से अनुरोध है कि वे शीघ्र एमसीएस शेर्य ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड ('कम्पनी के आरटीए'), जिसका पता इस सूचना के तीसरे पैरा में उल्लिखित है, को सभी तरह से विधिवत पूरित आवश्यक फॉर्म एवं दस्तावेज भेजकर इसे अद्यतनित करें। उपरोक्त विवरण को अद्यतन करने हेतु आवश्यक फॉर्म कम्पनी की वेबसाइट www.heg ltd.com पर Investors > Investor Service Request के अंतर्गत उपलब्ध हैं।

उपरोक्त जानकारी कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं हित में जारी की जा रही है और यह अधिनियम, एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों के अनुपालन में है।

कृते एचईजी लिमिटेड

हस्ता./-

(विवेक चौधरी)

कम्पनी सचिव

(A-13263)

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक : 18 अगस्त, 2024